各 位

2024年 6月 1日

足立美術館 入館料改定のお知らせ

足立美術館は、2025 年 4月 1日（火）より、入館料を下記のとおり改定いたします。

当館では、2014年 4 月より入館料の維持に取り組んでまいりましたが、施設管理費等の高騰を

受け、やむなく料金を改定させていただくこととなりました。

引き続き、お客様にご満足いただけるよう、庭園の整備や展示内容の充実、さらにはサービス

向上に努めてまいります。何とぞご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

【入館料改定について】

■改定前（2025年 3月 31日<月>まで）

区分（税込） 個人 団体（20名以上） 団体（100名以上）

大人 2,300円 1,900円 1,700円

大学生 1,800円 1,500円 1,300円

高校生 1,000円 800円 700 円

小中生 500 円 400円 300 円

●パートナーズカード(2 年間)：6,000 円 ●外国人割引(パスポート提示)：大人(個人)のみ 300 円引

■改定後（2025年 4月 1日<火>より）

※100 名以上の団体料金は廃止いたします

●パートナーズカード(2 年間)：7,000円 ●外国人割引(パスポート提示)：大人(個人)のみ 100円引

※身体障がい者手帳・療育手帳・精神障がい者保健福祉手帳・ミライロ ID をお持ちの方：個人料金の半額

※本料金で日本庭園や本館、魯山人館、新館で開催中の展覧会など、すべてをご覧いただけます

〈本件に関するお問い合わせ先〉 営業部：足立、小澤 広報部： 菅野
か ん の

TEL：０８５４−２８−７１１１  E-mail：info_desk@ adachi-museum.or.jp

区分（税込） 個人 団体（20名以上）

大人 2,500 円 2,200円

大学生 2,000 円 1,700円

高校生 1,000 円 800円

小中生 500 円 400円

〒692-0064 島根県安来市古川町 320

https://www.adachi-museum.or.jp